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Aprill 2026 - Vähk 

(See sõnum on kanaldatud Vähi tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Naabri sõna kaotab järsult kehtivuse! Ehk helesinised unistused 
jõuavad lõpuks teie ukse taha. 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Võimatu vaade muutub võimalikuks 
- Loo lõpp saabub läbi võimatu vaate 
- Aga millist vaadet soovisid? Nüüd muutub see võimalikuks? 
- Kui vaatad elu teisiti, siis saabubki teistmoodi vaade 
- Kes ütles, et see pole võimalik? 
- Naabri sõna ei maksa enam midagi ehk nüüd saabub uus vaade. Ehk saabub miski, 

mis oli sajandeid võimatu. 
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Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Mäekristall ja seleniit 

Värv – Helesinine 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Fookusest väljas. Keskendu sügavalt käesolevale 
projektile, siis tuleb ka tulemus. Nr 50 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Tee midagi, mis Sulle väga meeldib. Nr 22 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Kohe oled kodus. Nr 75 

Mida toob 2026 a. aprill Vähi tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - teie näete nüüd lõppu naabritega seotud muredele. 

Ehk siin kuus saabub just naabrite märksõnaga seotud muredele selge lõpp. 

Aga mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid ütlevad - see tähendab naabritest lähtunud mõjusid. 

Ka selliseid mõjusid, mis polegi otseselt tõlgendatavad olnud. 

Ehk nüüd saavadki läbi just nimelt KÕIK säärased mõjud. 

St. just negatiivsed mõjud. 

Aga mida see ikkagi tähendab? 

©evatenter.com



Aprill 2026 - Vähk  ( )3 7

Inglid selgitavad - see tähendab näiteks vaadete muutumisi. 

Just koduste vaadete. 

Ja ka selliste vaadete, mis lähtuvad kodusest vaatest. 

Ja see tähendab ka helesiniste unistuste kojujõudmist. 

Kuidas nii? 

Inglid selgitavad - sellist asja juhtub tegelikult tihti, et ühe probleemi algpõhjus 
peidab end väga hästi ära. 

St. selline lugu ei ole teie maisetes sündmustes üldsegi ebatavaline. 

Tõsi - te polegi sellest enamasti aru saanud, sest tegu ongi väga hästi peidetud 
kombitsatega. 

Täpsemalt on tegu väga hästi peidetud mõjudega. 

Ehk manipulaatorid on ära peitnud just nimelt mõjusid, mis tulenevad nende 
kombitsatest. 

Võib ka öelda nii, et siin maises maailmas jooksevad ringi ka teistsugused juhtmete 
rägastikud ja torude trassid kui need, mida olete harjunud oma silmadega nägema. 

St. manipulaatorid on endale ehitanud siin maailmas just nimelt sarnaseid nähtuseid. 

Ja selle kõige tõttu ei olegi tihtilugu ühe probleemi algpõhjust selgelt näha. 

Aga mida see siis saabuvate sündmuste kohta täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab seda, et nüüd tulevadki teile järsku külla helesinised 
unistused. 

Sealjuures puudutavad need unistused erinevate inimeste jaoks erinevaid elulahtreid. 

Ehk me ei räägi siin vaid üht liiki unistustest. 
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Ja niipea kui need unistused on kohal, võite te märgata muudatusi ka oma naabrite 
seas. 

Aga mis seal naabri hoovis nüüd siis täpsemalt muutub? 

Ehk milliseid muudatusi võib Vähk naabri juures märgata? 

Inglid ütlevad - järsku ei maksa naabri sõna enam midagi. 

Selle protsessi kohta võib kasutada just selliseid sõnu. 

Ehk saabuvaid muudatusi võib kirjeldada just selliste sõnadega. 

Ehk te võitegi märgata, kuidas naabri sõnad kaotavad järsku justkui kehtivuse. 

Aga mida see kõik ikkagi maises mõttes täpsemalt tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab üht VÄGA huvitavat kuud, kus unistused jooksevadki 
justkui trassi mööda. 

Ehk see tähendab sellist unistuste liikumist, mida te polegi varem näinud. 

Aga miks ütlevad inglid nii, et nad jooksevad justkui trassi mööda? 

Inglid selgitavad - sest ühele unistusele järgneb nüüd ka teine. 

Ja ka see ei ole veel kõik. 

Ja kõik need unistused saabuvad justkui ühest kohast. 

Sealjuures ei ole tollest kohast varem saabunud mitte midagi. 

Ehk me ei räägi üldsegi tavalistest sündmustest. 

Ehk kõik see, mis nüüd saabub, saab olema pigem väga kummaline. 

Ja kogu see kummaline maine elusisu jookseb nüüd tõesti justkui üht nööri mööda. 
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Sealjuures on järsku selgelt näha ka seda, et too nöör kulgeb kaugele. 

Ehk see nöör ei asu ainult teie kodus. 

Ja see nöör ei piirdu kindlasti ka naabrite kinnistutega. 

Ehk see on järsku selgelt näha, kuidas teieni jõuab abi kuskilt kaugelt. 

Just sel põhjusel võibki öelda nii, et unistused hakkavad nüüd jooksma justkui mööda 
trassi. 

Aga mis on need helesinised unistused täpsemalt? 

Inglid ütlevad - osade puhul puudutavad nad millegi rahastamise teemat. 

See on kindel. 

Ja osade puhul on fookus koduse kinnisvara temaatika parendamisel. 

Ja esineb ka igasuguseid muid variante. 

Igal juhul on kindel see, et kõik Vähid näevad nüüd oma elus vaate muutumist. 

Sealjuures muutub osade jaoks vaade otseses mõttes ja osad leiavad nüüd üles uue 
eluvaate. 

Ja see kõik tähendab kokkuvõttes murede lõppu just naabritega seotud küsimustele. 

Ehk ükskõik, milliseid probleeme on naabrid teie elus põhjustanud - need kõik 
lahenevad nüüd järsult. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie aprilli sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. 

Kuidas peab neid analüüsima? Iga lugeja peab neid analüüsima ikka oma isikliku 
mõistuse ja sisetundega. Ehk kellegi abi teil selles küsimuses tarvis pole. Ehk teie 
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analüüs ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu te selle enda jaoks vormistate. Aga kui 
sügavalt peaks neid viiteid analüüsima? Ikka täpselt nii sügavalt kui parasjagu ise 
soovite. Ehk kordame veelkord - ärge kartke neid viiteid analüüsida. Teie analüüs 
ongi siinkohal õige - täpselt nii nagu ta teie mõistuses ja tunnetuses sünnib. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 10.03.2008 

Kuupäev 11.07.2016 

Kuupäev 18.07.2002 

Veevalaja 2020 aastasõnum (https://evatenter.com/2019/08/22/horoskoop-2020-
veevalaja/) 
Märksõna - Uus vaade elule 

Nädal 27, 2019 (https://evatenter.com/2019/06/28/nadala-
horoskoop-01-07-07-07-2019/) 
Märksõna - Võimatu muutub võimalikuks 

Kaugseanss - augusti noorkuu 23.08.2025 (https://evatenter.com/2025/08/15/
kaugseanss-augusti-noorkuu-23-08-2025/) 
Märksõna - Sillad saavad vabaks ehk lahkub suure ala mürgitaja. Ja sellega algabki 
uus ajastu, milles kahetsused sulavad ise ära. Ehk nüüd saab rõõm lõpuks koju tulla. 
(Kaugseansi sisu on viiteks neile, kes selle kaugseansi soetasid. Teiste jaoks jääb siin 
viiteks pilt koos märksõnadega, mida näetegi eeltoodud lingilt.) 

Vähk 2023 aastasõnum (https://evatenter.com/2022/09/01/horoskoop-2023-vahk/) 
Märksõna - Loo lõpp 

Kaljukits 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/10/31/horoskoop-2025-
kaljukits/) 
Märksõna - Ohtu pole 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 
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"Madonna - La Isla Bonita" 

"UB40 - I Got You Babe feat. Chrissie Hynde" 

"INXS - Never Tear Us Apart" 

"Tina Turner - Help!" 

"Tina Turner - Private Dancer" 

"Tina Turner - What's Love Got To Do With It" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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